AOHNAIZ ANONYMH ETAIPEIA ZENOAOXEIAKQN TOYPIZTIKQN ENIXEIPHZEQN
AOTIZTIKH KATAZTAZH THZ 31ng OKTQBPIOY 2015
BPAXYXPONOX IZOAOrIZMOZ (1 IANOYAPIOY-31 OKTQBPIOY 2015) - AP.M.A.E.1675/01/B/86/1674 - AP. FTEMH 122570099000

ENEPIHTIKO

B.EZOAA EFKATAZTAZEQZX
4.Normd Egoda Eyk/ong

r.NMArI0 ENEPTHTIKO
lLAoWpaTEG AKIVNTOTTOINTEIG
1.E§oda epeuvidv Kal avarTigewg

ILEVvoGuaTEG OKIVNTOTIOINOEIG
1.Mmeda-OkoTeda
3.Kripia k TeXVIKG £pya
4. Mnxavipara-Texv.eyKaTaoTaoelg
6.EmmAa & Aoirég E€oTTAiIopég
Z0VOAO aKIVNTOTTOINCEWV
l.ZuppeToxég & dAAeg pakp/opeg
XPNHATOOIKOVOHIKES ATTAITHOEIG
7. NoITTéG PaKPOTTIPOBETHES ATTAITACEIG
ZYNOAO MATIOY ENEPMHTIKOY (FI+1I+r11)

A.KYKAO®OPOYN ENEPIMHTIKO
LLATo8épara

1.Epmropetpata
ILATTaITRO€IG

1.MeAdTeg

10.Emo@aleig - ETidikol TIEAATES Kal XPEWOTEG
11.XpewaTeg diapopol

IV.Ala8éo1pa
1.Tayeio

3.Karabéoeig dyewg

ZYNOAO KYKAO®OPOYNTOZ ENEPIHTIKOY (Al+All+AlIV)

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+I+A+E)

AOIrMOI TAZEQZ XPEQETIKOI
1.ANOTpIa TTEPOUCIAKG OTOIXEIT
2.XpewOTIKOi Aoy/HOi EyYUROEWY Kal EPTTPAY.A0PAAEIWDV

Mood Trepiédou 1/1-31/10/2015

Atia ktiong AmooBéoel Avar. agia
10.943,03 10.856,04 86.99
10.943,03 10.856,04 86,99

102.561,53 80.057,00 22.504,53
102.561.53 80.057,00 22.504,53
2.555.083,82 0,00 2.555.083,82
2.739.731,92  2.285.467,37 454.264,55
196.555,98 182.868,09 13.687,89
679.102,04 653.908,58 25.193.46

6.273.035,29  3.202.301,04  3.070.734,25

5.325.88
3.076.060.13

5.504,12

71.026,92
25.383,89
4.626.17
101.036,98

93.152,23
80.620.33

173.772,56
280.313,66

135,00
795.378,00

195.513,00

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZIMATQN XPHZIEQZ
31ng OKTQBPIOY 2015 (1 IANOYAPIOY-31 OKTQBPIOY 2015)

ILANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZEQX

KUkAog €pyaciwv (Trapoxri UTTNPETIWDV)
Meiov: KéoTog TTwANBEVTWY
MikTd amoteAéopara (kEpdn) ekp/ong
MAéov: ANa é00oda ekueTaAAEUONG
Meiov: 1.E§oda dioiknTiKAg AeiToupyiag

2.Egoda Aemoupyiag didBeong
Mepikd ammoteAéoparta KEpdN ekp/ong
MAEON: 4. MioTwTiKoi T6KOI & ouvaPr é00da
MEION: 3.XpewaTiKoi TokoI & ouvapr] £E0da
OAIkd atroTeAéopaTa KEpSN

ILMAEON: ExTakTa amroteAéopara

1.ExtakTa & avopyava £é0oda
Meiov:
1.EktakTa & avépyava é§oda
Opyavikd & éKTakTa aroTeAéopaTa KEPDN
MEION:
Z0voAo aTTOORETEWY TTaYiWY OTOIXEIWV
Meiov:O1 am"auTég EVOWHATWHEVESG OTO
A&IToupyiké k60TOG
KAGAPA AMOTEAEZMATA képdn ({npieg) XPHEEQE

HTMPOEAPOZ TOY A.Z. & AIEYOYNOYZA ZYMBOYAOZ

EAENH AABAPH
A.A.T AB 330754

MNood mepi6dou 1/1-31/10/2015

1.322.017,81
911.253,63
410.764,18
6.362,25
194.400,78
10935043  303.751,21
113.375,22
4,88
13.245,88 13.245.88 13.241,00
100.134,22
84,47
438,36 438,36 -353,89
99.780,33
93.694,38
93.604,38 0,00
99.780,33
H AIEYOYNOYZA SYMBOYAOS
TEQPFIA AABAPH
AAT.T070652

MAGHTIKO

A.IAIA KEQAANAIA
1.MeTOX1KO KEQAAQIO
1.KatapAnuévo
(77.650 petoxég X € 37,06)

lll.Alag@opég avatTpooapUoyig-

Emixopnynosig emevdioswv

2.A10gopég atrd avatrpooappoyr agiag
AOITIWV TTEPIOUTIAKWY OTOIXEIWV

IV.ATroBsparikd KegdAaia
1.TakTIkG ATTOBEUATIKO
3.E15IKd amroBepaTikd
5.A@opoAdyNTa ATTOBEUATIKG
€I5IKWV dIATASEWV VOPWY

V.AmroteAéopara £ig VEo
YTIOAOITTO KEPBWV EIG VEO
ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN ( Al+AlII+AIV+AV)

I.YNOXPEQZEIZ
1.MakpoTTpoBEoHES UTTOXPEWOTEIG
8.M\0ITTEG HAKPOTIPOBETHEG UTTOX/OEIG

1.BpayuTrp60eoEG UTTOXPEWOTEIG
1.MpounBeutég
3.Tpdedeg Aoy. BpaxutrpéBeouwy UTTO/XPEWOEWY
5.YTOXPEWOTEIG aTTd POPouUg TEAN

6.AcpalioTikoi Opyaviopoi

10.Mpopepiopara TANpwTéQ

11.MoTwTtég didpopol

ZYNOAO YMNOXPEQZEQN (FI+r)

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+I'+A)

AOI/MOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
1.AIkai00x01 AAAGTPIWY TTEPIOUTIAWV OTOIXEIWY
2.MoTwrTikoi Mopoi eyyunoewv & eUTTpAyd.aoQaAEIwY

MNINAKAZ AIAGEZEQZ AMOTEAEZMATQN

KaBapd atroteAéopata képdn XpRoEWS
YTréAoitro kepdwv Mponyouuevwy XpRoewv
ZYNOAO
Meiov: 1.96pog Eicodrparog Xpriong

2.M\oiTroi pn eva/vol oTo AeIT/ké KOOTOG POpPOI
YméAoimo kepdwv Mpog AiaBeon

H A160gon Twv KePSWV Yivetal wg £§ig:
1.TakTiké ATroBepaTikd

2.Mpopepiopara PIkTd

8.YTOA0ITIO KEPBWV E£IG VEO

O MPOI1ZTAMENOZ TOY AOTIZTHPIOY

AEQNIAAZ AHMHTPOYAIAZ
AAT X 541964 AP.AA.OEE 0022082

Mood Mepiédou
1/1-31/10/2015

2.877.709.00

5.334.19

98.283,99
3.276,76

33.565.95
135.126.70

48.870,41
3.067.040,30

2.171.99
2.171,99

27.428,98
110.000,60
51.987,97
24.787,52
25.200,00
47.843.42
287.248,49

289.420,48

3.356.460,78

135,00
795.378,00

195.513,00

Mood Mepiédou

1/1-31/10/2015
99.780,33
10.518,58
110.298,91
28.936,30
1.000.00
80.362,61

3.492,20
28.000,00
48.870.41
80.362,61



